
  
UCHWAŁA NR IV/34/15 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2015 rok 
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 zm. poz. 379, zm. 
poz. 1072) oraz § 47 ust. 3 Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz.U. Województwa 
Łódzkiego z dnia 17 stycznia 2014 r. poz. 213, ze zm. Dz.U. Województwa 
Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2015 r. poz. 195) Rada Powiatu Zduńskowolskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1.1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego na 2015 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 

uchwały. 

2. Zatwierdzony plan pracy ma charakter zlecenia przeprowadzenia kontroli 

przez Komisję Rewizyjną w zakresie, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 
     Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
         
         Janusz Kochelski 


